
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 marca 2025 r.

Poz.  344

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA EDUKACJI1)

z dnia 18 marca 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy

Na podstawie art. 30 ust. 5, art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 i 1871) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimal-
nych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755) załącznik do rozporządze-
nia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

Minister Edukacji: B. Nowacka

1)	 Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717).



D
ziennik U

staw
	

– 2 – 	
Poz. 344

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Edukacji 
z dnia 18 marca 2025 r. (Dz. U. poz. 344)

WYSOKOŚĆ MINIMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO (KWOTY W ZŁOTYCH)1), 2)

Lp. Poziom wykształcenia
Nauczyciel nieposiadający 
stopnia awansu zawodowego 

(nauczyciel początkujący) 

Nauczyciel 
mianowany

Nauczyciel 
dyplomowany

1 Tytuł zawodowy magistra
z przygotowaniem pedagogicznym 5153 5310 6211

2

Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania 
pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata 
(inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym, 
tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) 
bez przygotowania pedagogicznego, 
dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego 
lub nauczycielskiego kolegium języków obcych, 
pozostałe wykształcenie

5027 5156 5405

1)	 Minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego obowiązujące od dnia 1 stycznia 2025 r.
2)	 Podstawę do ustalenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stanowi najwyższy posiadany przez nauczyciela poziom wykształcenia.




